

# ПРОТОКОЛ № 2

От дейността на комисия, назначена със Заповед № 113/03.04.2018 г. на Юнал Бехчетов Османов - Зам.-кмет на Община Омуртаг, оправомощен със Заповед № 79/06.03.2018 г., за приемане, разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти за участие в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Упражняване на строителен надзор на общински строежи", открита с Решение № 2/12.03.2018 г. на Зам.- кмета на община Омуртаг, с УИК в РОП 00449-2018-0002, съставен на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП,

Днес, 17.04.2018 г. от 10,00 часа, в Заседателна зала на Общинска администрация- гр. Омуртаг, се събра комисия, назначена със Заповед № 113/ 03.04.2018 г. на Зам.- кмета на Община Омуртаг, в състав:

**Председател:** инж. Милчо Михайлов- длъжност: гл. инженер в Община Омуртаг;

**Членове:**

1. Халиме Адемова- длъжност: гл.юрисконсулт в Община Омуртаг;

2. Радостина Дончева– длъжност: ст.експ."ОП" в Община Омуртаг,

за да отвори ценовите предложения на допуснатите оферти в обществена поръчка с предмет: "Упражняване на строителен надзор на общински строежи", с четири обособени позиции: Обособена позиция № 1: Упражняване на строителен надзор на строежи от пътната инфраструктура; Обособена позиция № 2: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи детски площадки и съоръжения към тях; Обособена позиция № 3: Упражняване на строителен надзор на строеж: „Реконструкция на довеждащ водопровод на с. Могилец“; Обособена позиция № 4: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи покривни конструкции и покривни покрития.

Датата, часа и мястото на отварянето на ценовите предложения бяха предварително оповестени чрез публикуване на съобщение в Профила на купувача.

На публичната част на заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците.

Председателят на комисията обяви, че съгласно протокол № 1 на комисията, до отваряне на ценови оферти в обществена поръчка с предмет: "Упражняване на строителен надзор на общински строежи" е допуснат участника „Си Ви Ем Консулт“ ООД, съответно за обособени позиции № 1, 2, 3 и 4.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на пликете с ценовите предложения на участника, по обособени позиции.

Председателят оповести ценовите предложения, както следва:

## **„Си Ви Ем Консулт“ ООД**

### **Обособена позиция № 1: Упражняване на строителен надзор на строежи от пътната инфраструктура**

Предлагат да изпълнят предмета на поръчката на ОБЩА ЦЕНА в размер на: **9900,00 лева без ДДС** (девет хиляди и деветстотинлв.) или **11880,00 лева с ДДС** (единадесет хиляди осемстотин и осемдесет), формирана както следва:

1. За Рехабилитации на част от улици „Козлодуй“, „Бояна“ и „Камчия“, с. Зелена Морава- цена в размер на: **1650,00 лева без ДДС** (хиляда шестстотин и петдесет лв.) или **1980,00 лева с ДДС** (хиляда деветстотин и осемдесет лв.);

2. За Рехабилитация на част от улица „Беласица“ с. Българаново (от кръстовище с ул. „Ястребино“ до кръстовище с път TGV 1058/11-48 - цена в размер на: **1650,00 лева без ДДС** (хиляда шестстотин и петдесет лв.) или **1980,00 лева с ДДС** (хиляда деветстотин и осемдесет лв.);

3. За Основен ремонт на ул. „Шипка“, гр. Омуртаг (от кръстовище с ул. „Г. С. Раковски“ до кръстовище с ул. „Дон“) - цена в размер на: **1650,00 лева без ДДС** (хиляда шестстотин и петдесет лв.) или **1980,00 лева с ДДС** (хиляда деветстотин и осемдесет лв.);

4. За Основен ремонт на част от ул. „Родопи“, с. Панайот Хитово (от кръстовище с ул. „Беласица“ до кръстовище с ул. „Средна гора“ - цена в размер на: **1650,00 лева без ДДС** (хиляда шестстотин и петдесет лв.) или **1980,00 лева с ДДС** (хиляда деветстотин и осемдесет лв.);

5. За Възстановяване на подпорна стена на ул. „Васил Левски“, гр. Омуртаг - цена в размер на: **1650,00 лева без ДДС** (хиляда шестстотин и петдесет лв.) или **1980,00 лева с ДДС** (хиляда деветстотин и осемдесет лв.);

6. За Възстановяване на крилни стени и укрепване на устои на мост при км. 2+620 на TGV 3079/III-409, Омуртаг-Горна Хубавка/- Бостан - цена в размер на: **1650,00 лева без ДДС** (хиляда шестстотин и петдесет лв.) или **1980,00 лева с ДДС** (хиляда деветстотин и осемдесет лв.);

### **Обособена позиция № 2: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи детски площадки и съоръжения към тях**

Предлагат да изпълнят предмета на поръчката на ОБЩА ЦЕНА в размер на: **10500,00 лева без ДДС** (десет хиляди и петстотин) или **12600,00 лева с ДДС** (дванадесет хиляди и шестстотин), формирана както следва:

1. За Обновяване на съществуваща детска площадка в ДГ „Радост“, гр. Омуртаг - цена в размер на: **2610,00 лева без ДДС** (две хиляди шестстотин и десет лв.) или **3132,00 лева с ДДС** (три хиляди сто тридесет и два лв.);

2. За Изграждане на площадка за игра на деца в с. Долно Козарево - цена в размер на: **2630,00 лева без ДДС** (две хиляди шестстотин и тридесет лв.) или **3156,00 лева с ДДС** (три хиляди сто петсете и шест лв.);

3. За Изграждане на площадка за игра за ползватели до 3 години и от 3 до 12 години, кв. 44, с. Церовище, Община Омуртаг - цена в размер на: **2630,00 лева без ДДС** (две хиляди шестстотин и тридесет лв.) или **3156,00 лева с ДДС** (три хиляди сто петсете и шест лв.);

4. За Изграждане на площадка за игра за ползватели до 3 години и от 3 до 12 години, УПИ VI, кв. 18, с. Звездица, Община Омуртаг) - цена в размер на: **2630,00 лева без ДДС** (две хиляди шестстотин и тридесет лв.) или **3156,00 лева с ДДС** (три хиляди сто петсете и шест лв.);

### **Обособена позиция № 3: Упражняване на строителен надзор на строеж: „Реконструкция на довеждащ водопровод на с. Могилец“**

Предлагат да изпълнят предмета на поръчката на ОБЩА ЦЕНА в размер на: **4120,00 лева без ДДС** (четири хиляди сто и двадесет лв.) или **4944,00 лева с ДДС** (четири хиляди деветстотин четиридесет и четири лв.).

### **Обособена позиция № 4: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи покривни конструкции и покривни покрития**

Предлагат да изпълнят предмета на поръчката на ОБЩА ЦЕНА в размер на: **6300,00 лева без ДДС** (шест хиляди и триста лв.) или **7560,00 лева с ДДС** (седем хиляди петстотин и шестдесет лв.), формирана както следва:

1. За Основен ремонт на покрив на читалище в с. Врани кон - цена в размер на: **2100,00 лева без ДДС** (две хиляди и сто лв.) или **2520,00 лева с ДДС** (две хиляди петстотин и двадесет лв.);

2. За Основен ремонт на покрив (кметство и читалище) УПИ V кв. 12 с. Горна Хубавка, община Омуртаг - цена в размер на: **2100,00 лева без ДДС** (две хиляди и сто лв.) или **2520,00 лева с ДДС** (две хиляди петстотин и двадесет лв.);

3. За Реконструкция на покрив на училище в с. Церовище УПИИ – 272 кв. 43 с. Церовище, Община Омуртаг - цена в размер на: **2100,00 лева без ДДС** (две хиляди и сто лв.) или **2520,00 лева с ДДС** (две хиляди петстотин и двадесет лв.);

С оповестяването на цените приключи публичната част от заседанието на комисията.

На закрито заседание комисията продължи своята работа, като пристъпи към подробно разглеждане на ценовите предложения на участника „Си Ви Ем Консулт“ ООД, по обособени позиции, за съответствие с изискванията на възложителя. Комисията установи:

Обособена позиция № 1: Упражняване на строителен надзор на строежи от пътната инфраструктура

Комисията извърши проверка на предложените цени за съответствие с изискванията на Възложителя и установи:

Предлаганата цена е изготвена по образец.

Ценовото предложение съдържа: обща цена за изпълнение на съответната обособена позиция без ДДС и с ДДС и цените за изпълнение на услугите по строежи.

Участникът заявява, че в предложената цена са включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и качество.

Цените са посочени в български лева, с точност до втория знак след десетичната запетая.

Предложената стойност за изпълнение на поръчката не надвишава прогнозната стойност, определена от Възложителя.

Няма аритметични грешки.

В резултат на гореизложеното комисията констатира, че ценовото предложение на участника „Си Ви Ем Консулт“ ООД за обособена позиция № 1 в обществена поръчка с предмет: ”Упражняване на строителен надзор на общински строежи”, съответства на изискванията на Възложителя, посочени в документацията и техническата спецификация на обществената поръчка.

Обособена позиция № 2: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи детски площадки и съоръжения към тях

Комисията извърши проверка на предложените цени за съответствие с изискванията на Възложителя и установи:

Предлаганата цена е изготвена по образец.

Ценовото предложение съдържа: обща цена за изпълнение на съответната обособена позиция без ДДС и с ДДС и цените за изпълнение на услугите по строежи.

Участникът заявява, че в предложената цена са включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и качество.

Цените са посочени в български лева, с точност до втория знак след десетичната запетая.

Предложената стойност за изпълнение на поръчката не надвишава прогнозната стойност, определена от Възложителя.

Няма аритметични грешки.

В резултат на гореизложеното комисията констатира, че ценовото предложение на участника „Си Ви Ем Консулт“ ООД за обособена позиция № 2 в обществена поръчка с предмет: ”Упражняване на строителен надзор на общински строежи”, съответства на изискванията на Възложителя, посочени в документацията и техническата спецификация на обществената поръчка.

Обособена позиция № 3: Упражняване на строителен надзор на строеж: „Реконструкция на довеждащ водопровод на с. Могилец“

Комисията извърши проверка на предложената цена за съответствие с изискванията на Възложителя и установи:

Предлаганата цена е изготвена по образец.

Ценовото предложение съдържа: обща цена за изпълнение на съответната обособена позиция без ДДС и с ДДС.

Участникът заявява, че в предложената цена са включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и качество.

Цените са посочени в български лева, с точност до втория знак след десетичната запетая.

Предложената стойност за изпълнение на поръчката не надвишава прогнозната стойност, определена от Възложителя.

Няма аритметични грешки.

В резултат на гореизложеното комисията констатира, че ценовото предложение на участника „Си Ви Ем Консулт“ ООД за обособена позиция № 3 в обществена поръчка с предмет: ”Упражняване на строителен надзор на общински строежи”, съответства на изискванията на Възложителя, посочени в документацията и техническата спецификация на обществената поръчка.

Обособена позиция № 4: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи покривни конструкции и покривни покрития

Комисията извърши проверка на предложените цени за съответствие с изискванията на Възложителя и установи:

Предлаганата цена е изготвена по образец.

Ценовото предложение съдържа: обща цена за изпълнение на съответната обособена позиция без ДДС и с ДДС и цените за изпълнение на услугите по строежи.

Участникът заявява, че в предложената цена са включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и качество.

Цените са посочени в български лева, с точност до втория знак след десетичната запетая.

Предложената стойност за изпълнение на поръчката не надвишава прогнозната стойност, определена от Възложителя.

Няма аритметични грешки.

В резултат на гореизложеното комисията констатира, че ценовото предложение на участника „Си Ви Ем Консулт“ ООД за обособена позиция № 4 в обществена поръчка с предмет: ”Упражняване на строителен надзор на общински строежи”, съответства на изискванията на Възложителя, посочени в документацията и техническата спецификация на обществената поръчка.

**Въз основа на гореизложеното Комисията РЕШИ:**

1. **ДОПУСКА** участника „Си Ви Ем Консулт“ ООД до извършване на финансова оценка на ценовите предложения за обособени позиции № 1, 2, 3 и 4 в обществена поръчка с предмет: ”Упражняване на строителен надзор на общински строежи”.

Комисията пристъпи към оценка по показател **Финансова оценка – ФО** и извърши следните изчисления:

**„Си Ви Ем Консулт“ ООД**

За Обособена позиция № 1: Упражняване на строителен надзор на строежи от пътната инфраструктура

$$\text{ФО} = (9900/ 9900) \times 50$$

$$\text{ФО} = 1 \times 50$$

$$\text{ФО} = \mathbf{50 \text{ точки}}$$

За Обособена позиция № 2: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи детски площадки и съоръжения към тях

$$\text{ФО} = (10500/ 10500) \times 50$$

ФО = 1 x 50  
ФО = **50 точки**

За Обособена позиция № 3: Упражняване на строителен надзор на строеж:  
„Реконструкция на довеждащ водопровод на с. Могилец“

ФО = (4120/ 4120) x 50  
ФО = 1 x 50  
ФО = **50 точки**

За Обособена позиция № 4: Упражняване на строителен надзор на строежи,  
представляващи покривни конструкции и покривни покрития

ФО = (6300/ 6300) x 50  
ФО = 1 x 50  
ФО = **50 точки**

Комисията пристъпи към изчисления по показател **Комплексна оценка- КО** и  
извърши следните изчисления:

### **„Си Ви Ем Консулт“ ООД**

За Обособена позиция № 1: Упражняване на строителен надзор на строежи от пътната  
инфраструктура

КО = 50 + 50  
КО = **100 точки**

За Обособена позиция № 2: Упражняване на строителен надзор на строежи,  
представляващи детски площадки и съоръжения към тях

КО = 50 + 50  
КО = **100 точки**

За Обособена позиция № 3: Упражняване на строителен надзор на строеж:  
„Реконструкция на довеждащ водопровод на с. Могилец“

КО = 50 + 50  
КО = **100 точки**

За Обособена позиция № 4: Упражняване на строителен надзор на строежи,  
представляващи покривни конструкции и покривни покрития

КО = 50 + 50  
КО = **100 точки**

След направените проверки на съдържанието на офертите и извършените оценки,  
имайки в предвид разпоредбите на ЗОП и изискванията на възложителя, комисията взе  
следните

### **РЕШЕНИЯ:**

**I.** Класира участника в обществена поръчка с предмет: ”Упражняване на строителен  
надзор на общински строежи”, по обособени позиции, както следва:

1. За Обособена позиция № 1: Упражняване на строителен надзор на строежи от  
пътната инфраструктура:

Първо място- „Си Ви Ем Консулт“ ООД със 100 точки, с предлагана цена 9900,00 лв.  
без ДДС.

2. За Обособена позиция № 2: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи детски площадки и съоръжения към тях

Първо място- „Си Ви Ем Консулт“ ООД със 100 точки, с предлагана цена 10500,00 лв. без ДДС.

3. За Обособена позиция № 3: Упражняване на строителен надзор на строеж: „Реконструкция на довеждащ водопровод на с. Могилец“

Първо място- „Си Ви Ем Консулт“ ООД със 100 точки, с предлагана цена 4120,00 лв. без ДДС.

4. За Обособена позиция № 4: Упражняване на строителен надзор на строежи, представляващи покривни конструкции и покривни покрития

Първо място- „Си Ви Ем Консулт“ ООД със 100 точки, с предлагана цена 6300,00 лв. без ДДС.

**II. Предлага на Възложителя- Зам.-кмета на Община Омуртаг, да сключи договори с класираният на първо място участник по съответните обособени позиции, съгласно т. I. от настоящото Решение.**

Комисията приключи своята работа на 17.04.2018 г. и състави настоящия Протокол.

**Комисия:**

**Председател:** инж. Милчо Михайлов

**Членове:**

Халиме Адемова

Радостина Дончева

*Дата на съставяне: 17.04.2018 г.*